



Southern California Edison Company 2021 GRC

A. 19-08-013

TURN HEARING EXHIBIT

TURN-87

SCE Response to TURN Data Request 118-6

Southern California Edison
A.19-08-013 – SCE 2021 General Rate Case

DATA REQUEST SET T U R N - S C E - 1 1 8

To: TURN

Prepared by: Teresa Pham

Job Title: Senior Advisor

Received Date: 7/23/2020

Response Date: 7/28/2020

Question 06:

Please define “Unit Rate,” as that term is used in SCE-24.

Response to Question 06:

SCE uses the term “Unit Rate” to represent a price negotiated with its contractors (i.e. rate) for a discrete deliverable provided by the contractor (i.e. unit). The Unit Rate referenced in SCE-24 is the price to complete a single trim job with a standard contractor crew. This is in contrast with a “time and equipment” rate where SCE pays for an hour of labor or equipment utilization regardless of how much work was completed. It should be noted that both Unit and T&E rates are considered to be inclusive of not just wages and all auxiliary costs, but also the contractors’ overhead costs such as vehicles, tools, administration, and insurance.